
PIVO ROBO INDUSTRIAL

VISTA EXPLODIDA
GAREN

Marcelo Bariani 20/11/2008

Designed by Checked by Approved by Date

1 / 1 
Edition Sheet

Date

Parts List
TITLEPART NUMBERQTYITEM

CARCAÇA DZ INDL. DURATA 2.0P0229911
INDUZIDO DZ 2000 INDL.P0230912
ROLAMENTO 6304 2ZRC0040013
CHAVETA DZ INDUSTRIALP0018414
PINO DO DESTRAVAMENTO DZ INDL.P0038515
TAMPA DA CARCAÇA DZ INDL. DURATA 2.0P0230016
ESTATOR INDUSTRIAL 2000 1CVP0230717
TAMPA DO MOTOR INDL. DURATA 2.0P0229718
PARAFUSO ALLEN C. CABEÇA 6X90C0028949
VENTOINHA FECHADA GRANDEP02296110
CARENAGEM INDUSTRIAL DURATA 2.0P02318111
ROLAMENTO 6205 ZZC00397312
ARRUELA CELERON IND.C00124113
ARRUELA FERRO FREIO (COPO DA MOLA)C00141114
MOLA CONICA DZ IND. (FREIO)C00520115
MOLA DESTRAVAMENTO DZ IND. FIO 1,20C00516116
PARAFUSO ALLEN S. CAB. 1/2"X1/2"C00982417
MOLA EMBREAGEM INDUSTRIALC00510118
TRAVA E-20C00646119
PARAFUSO A.A.P. FH 3,9 X 9,5 AC ZPC02375220
JUNÇÃO DO POSICIONADOR PV ROBOP03157221
BASE DA PIVO ROBO INDL.         P03159  122

CHAPA FIXAÇÃO PIVO ROBO INDL.  P03160123
COROA DE BRONZE INDL Z40P00192124
ESPAÇADOR DA TAMPA/MOTOR INDUSTRIALP01645425
EIXO DE TRACAO PV ROBO INDUSTRIALP01067126
PARAFUSO ALLEN C/CAB. M10 X 60C00835527

ARRUELA DE PRESSÃO M10C02864528

ARRUELA PRESSÃO 7/16"C001114429
RODA MACIÇA 9 C03249130
EMBUCHAMENTO DA RODAP02107131
TRAVA E - 30 C00651132
PARAFUSO ALLEN 8 X 25C00281833
PORCA SEXT. 8 X 1/2C01016834
PARAFUSO SEXTAVADO 7/16" X 2"C001105435
PORCA SEXTAVADA 7/16"C001110436
ARRUELA LISA 12,4 X 27 X 1,7 C03634837

CONJUNTO CAIXA DA CENTRAL CONTATORA PV. ROBO
TITLEPART NUMBERQTYITEM

CAIXA DA CENTRAL DUPLAP0134311K
PARAFUSO PHILIPS MITOPLASTIC 3 X 6C0110142K

ADESIVO FIXADOR FEA7802C0130113K
ABRAÇADEIRA CINTA CAPACITOR T 50RC0010514K

CAPACITOR 18 UF X 250      C0019215K
TAMPA CAIXA DA CENTRAL DUPLAP0132516K

CORDÃO 5mm (BORRACHA VEDAÇÃO DUPLA)C0122117K

PARAFUSO PH 4 X 16C0030448K
ETIQUETA RESINADA ESCOVADA 35 X 23mm C0108519K

CENTRAL INDUSTRIAL CONTATORA           
               

A00167110K

CONJUNTO FIM DE CURSO PV. ROBO
TITLEPART NUMBERQTYITEM

CANTONEIRA FIM DE CURSO PV. ROBO INDL. 
     

P0175511Z

PINO DO BRAÇO FIM DE CURSO PV. ROBOP0174312Z
BRAÇO ARTICULADOR PV. ROBO P0315813Z
ARTICULADOR FIM DE CURSO PV. ROBO P0316214Z
REBITE CABEÇA CHATA 12,70 X 10 X 5,80   
      

C0187625Z

CHAPA BASE FIM DE CURSO PV. ROBO      
 

P0316116Z

PINO ELASTICO 3,5 X 30       C0060017Z

TAMPA DA CENTRAL BV MAXP0252718Z
MICROSWITCH 16A-250V C/ ROLDANAC0281529Z
PORCA SEXTAVADA M3C01418410Z
PARAFUSO CABEÇA CHATA M3 X 25C02372211Z
CAME PEQUENO DE ACIONAMENTO  P02427212Z
ETIQUETA RESINADA ESCOVADA 35 X 23mm C01085113Z
PARAFUSO MPG FH MP 4 X 20C00119414Z
ARRUELA LISA 12,4 X 27 X 1,7 C03634215Z
PARAFUSO PHILIPS PAN. 3,5 X 16C03681216Z

9

19

108

12

18

17

11

20

15

14

13

25

24

32

4

28

33

34 3

17

7

5

27

29

22

1

16
26

30

31

6

23

21

35

37

36

2

9K

8K

4K

3K

10K

6K

7K

5K

2K

1K

3Z

6Z

10Z
16Z

7Z

11Z

8Z

13Z

14Z

12Z 2Z

4Z

15Z

1Z

9Z

5Z

10Z


